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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Dijital Okuryazarlık SGK239 3 2 + 1 4,0 Seçmeli

Birim Bölüm Sosyal Güvenlik - Ön Lisans (Örgün)

Amaç Bu ders öğrencilere akıllı cihazlar ve sosyal ağların temel prensipleri, topluluklar ve sosyal medya ile etkileşim, bilgiye ulaşma onu analiz
etme, eleştirel düşünme gibi beceriler kazandırmayı amaçlar.

Ders İçeriği Derste, dijital okuryazarlık kavramına ve dijital teknolojileri kullanırken insanların bilgiyi bulma, kullanma, özetleme, değerlendirme, yaratma
ve iletişim kurma gibi çok çeşitli konular işlenecektir.

Ders Kaynakları Binark, Mutlu ve Bek Mine G. (2007). Eleştirel Medya Okuryazarlığı Kuramsal Yaklaşımlar ve Uygulamalar. İstanbul: Kalkedon Yayınları İnal,
Kemal (2009). Medya Okuryazarlığı El Kitabı. Ankara Ütopya Yayınevi.

Hafta Konu

1 Dijital Okuryazarlık
2 Digital Literacy
3 Dijital demokrasi
4 Dijital aktivizm
5 Dijitalleşme ve Etik
6 Dijital pazarlama
7 Dijital sanatlar
8 Ara sınav
9 Kripto para ve dark web
10 Güvenlik ve Çevrimiçi Güvenlik
11 Power searching
12 Yapay zekâ
13 Dijitalleşmenin iş yaşantısına etkileri
14 Dijital çağın öğretileri

Program Çıktıları
1 Sosyal Güvenlik Sisteminin temel kavramları ve genel işleyişi hakkında bilgiye sahiptir.
2 Temel hukuk ve meslek etiği bilgisine sahiptir.
3 Hizmet sunumu için gerekli olan bilişim teknolojilerini kullanabilir.
4 Bağımsız karar verebilme ve inisiyatif kullanabilme yeteneğine sahiptir
5 Sosyal güvenlik işleyişi hakkında edindiği bilgi ve beceriler doğrultusunda düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak iletir.
6 Alanla ilgili edindiği bilgiler doğrultusunda sosyal güvenlik işlemlerini bireysel veya takım çalışmasına uygun bir şekilde sürdürür.
7 Sosyal güvenlik hukuku hakkında temel bilgiye sahiptir
8 Toplumsal ve sosyal konulara hakim olup çözüm odaklı yaklaşabilir.
9 Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirip ömür boyu öğrenmeye açık olur.
10 Kamu kurumlarının temel faaliyetleri konusunda bilgi ve becerilere sahip olur.
11 Sosyal sorumluluk bilincine sahip olur.
12 Özel sektör veya kamu kurumlarında uzman veya ara eleman olarak istihdam edilmek üzere gerekli bilgi ve beceriye sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Medya okuryazarlığının kavramlarını dijital medyaya uyarlayabilecek ve her tür dijital içeriği
değerlendirebilecek. - - - - - - - - - - - -

Dijital okuryazarlığın önemini ve gazetecilik uygulamalarından nasıl kullanılabileceğini anlayacak. - - - - - - - - - - - -
Dijital medyayı bilgi alma ve araştırma yapmak için kullanmayı öğrenecek. - - - - - - - - - - - -
Veri depolama ve diğer çevrimiçi programları kullanabilecek ve bunları gazetecilik uygulamalarında nasıl
kullanacağını anlayacak. - - - - - - - - - - - -

Dijital medya ile ilgili etik konuları anlayabilecek. - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/326594
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